
UCHWAŁA NR XIII/115/2015
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Dąbrówka na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 
219 ust. 3, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 
264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 20.156.495 zł, w tym:

1) dochody bieżące 19.778.795 zł,

2) dochody majątkowe 377.700 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 20.056.495 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w łącznej wysokości 18.825.689 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

b) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 1.230.806 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne 507.806 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej                                 
723.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały.

§ 3. Nadwyżkę budżetową w wysokości 100.000 zł, przeznacza się na:

1) spłatę rat pożyczek w kwocie 30.000 zł,

2) wykup papierów wartościowych w kwocie 70.000 zł.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 932.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.032.000 zł,       zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 48.000 zł,

2) celową w wysokości 48.000 zł,          z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 6. W ramach budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.886.134 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 maja 2016 r.

Poz. 1759



2. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6.

3. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

4. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego w 
wysokości 369.340 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

5. Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 1.295.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

6. Dotacje przedmiotowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 304.900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
10.

7. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 408.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.

8. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 10.000 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 10.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 
12 do uchwały.

9. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 80.000 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 77.000 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii          w wysokości 3.000 zł.

10. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 11.700 zł.

11. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 575.700 zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 575.700 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.

§ 7. Ustala się dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka plan przychodów w wysokości 
2.132.700 zł i kosztów/nakładów w wysokości 2.132.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały.

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie  632.000 zł.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości                                                
2.000.000 zł,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z  tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek do wysokości 632.000 zł.   Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą 
dochody własne gminy, tj.:

- wpływy z podatków i opłat lokalnych,

- udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych,

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300.000 zł,

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1759



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka

Tadeusz Gralak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1759



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu gminy na 2016 rok

w  złotych

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 2016 Dochody 
bieżące

w tym 
dochody              
i środki o 
których 
mowa  w 

art. 5 
ust.1 pkt. 
2 i 3 uofp

Dochody 
majątkow

e

w tym 
dochody            
i środki o 
których 
mowa  w 

art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 

uofp
1 2 3 4 5 6 7 8 9

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę

25 000 25 000 0 0 0

40001 Dostarczanie 
ciepła 25 000 25 000 0 0 0

0830 Wpływy z usług 25 000 25 000 0 0 0

600 Transport i 
łączność 10 000 10 000 0 0 0

60016 Drogi publiczne 
gminne 10 000 10 000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych 
opłat 10 000 10 000 0 0 0

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 324 000 174 000 0 150 000 0

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

324 000 174 000 0 150 000 0

0550

Wpływy z opłat z 
tytułu użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości

8 000 8 000 0 0 0

0750

Dochody z najmu i 
dzierżawy skład. 
majątkowych 
Skarbu Państwa, 
JST lub innych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 
podobnym 
charakterze

166 000 166 000 0 0 0

0870

Wpływy ze 
sprzedaży 
składników 
majątkowych

150 000 0 0 150 000 0

710 Działalność 
usługowa 1 000 1 000 0 0 0

71035 Cmentarze 1 000 1 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1759



2020

Dotacje cel. 
otrzym. z budż. 
państwa na zad. 
bież. realizowane 
przez gminę na 
podstawie 
porozum. z 
organami 
administracji 
rządowej

1 000 1 000 0 0 0

750 Administracja 
publiczna 75 516 75 516 0 0 0

75011 Urzędy 
wojewódzkie 55 000 55 000 0 0 0

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami

55 000 55 000 0 0 0

75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

20 516 20 516 0 0 0

0690 Wpływy z różnych 
opłat 20 000 20 000 0 0 0

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 500 500 0 0 0

2360

Dochody JST 
związane z 
realizacją zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
ustawami

16 16 0 0 0

751

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

1 134 1 134 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

1 134 1 134 0 0 0

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami

1 134 1 134 0 0 0

756 Dochody od osób 
prawnych, od 4 731 807 4 731 807 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1759



osób fizycznych i 
od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem

75601
Wpływy z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

3 000 3 000 0 0 0

0350

Wpływy z podatku 
od działalności 
gospodarczej osób 
fiz., opłacanego w 
formie karty 
podatkowej

3 000 3 000 0 0 0

75615

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

1 165 950 1 165 950 0 0 0

0310 Wpływy z podatku 
od nieruchomości 580 000 580 000 0 0 0

0320 Wpływy z podatku 
rolnego 35 000 35 000 0 0 0

0330 Wpływy z podatku 
leśnego 534 000 534 000 0 0 0

0340
Wpływy z podatku 
od środków 
transportowych

10 000 10 000 0 0 0

0500
Wpływy z podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych

200 200 0 0 0

0910

Wpływy z odsetek 
od nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat

3 000 3 000 0 0 0

2680

Rekompensaty 
utraconych 
dochodów w 
podatkach i 
opłatach lokalnych

3 750 3 750 0 0 0

75616

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku 
od spadków i 
darowizn, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych 
oraz podatków i 
opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 557 200 1 557 200 0 0 0

0310 Wpływy z podatku 
od nieruchomości 800 000 800 000 0 0 0

0320 Wpływy z podatku 
rolnego 550 000 550 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1759



0330 Wpływy z podatku 
leśnego 10 000 10 000 0 0 0

0340
Wpływy z podatku 
od środków 
transportowych

50 000 50 000 0 0 0

0360
Wpływy z podatku 
od spadków i 
darowizn

10 000 10 000 0 0 0

0430 Wpływy z opłaty 
targowej 200 200 0 0 0

0440 Wpływy z opłaty 
miejscowej 17 000 17 000 0 0 0

0500
Wpływy z podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych

100 000 100 000 0 0 0

0910

Wpływy z odsetek 
od nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat

20 000 20 000 0 0 0

75618

Wpływy z innych 
opłat stanowiących 
dochody JST na 
podstawie ustaw

110 000 110 000 0 0 0

0410 Wpływy z opłaty 
skarbowej 22 000 22 000 0 0 0

0480

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych

80 000 80 000 0 0 0

0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
JST na podstawie 
odrębnych ustaw

8 000 8 000 0 0 0

75621

Udziały gmin w 
podatkach 
stanowiących 
dochód budżetu 
państwa

1 895 657 1 895 657 0 0 0

0010
Wpływy z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1 695 657 1 695 657 0 0 0

0020
Wpływy z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

200 000 200 000 0 0 0

758 Różne rozliczenia 10 465 723 10 465 723 0 0 0

75801
Część oświatowa 
subwencji ogólnej 
dla JST

6 757 974 6 757 974 0 0 0

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 6 757 974 6 757 974 0 0 0

75807

Część 
wyrównawcza 
subwencji ogólnej 
dla gmin

3 670 376 3 670 376 0 0 0

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 3 670 376 3 670 376 0 0 0

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 5 000 5 000 0 0 0

0920
Wpływy z 
pozostałych 
odsetek

5 000 5 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1759



75831

Część 
równoważąca 
subwencji ogólnej 
dla gmin

32 373 32 373 0 0 0

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 32 373 32 373 0 0 0

801 Oświata i 
wychowanie 425 205 425 205 0 0 0

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

235 105 235 105 0 0 0

0670

Wpływy z opłat za 
korzystanie z 
wyżywienia w 
jednostkach 
realizujących 
zadania z zakresu 
wychowania 
przedszkolnego

25 000 25 000 0 0 0

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

210 105 210 105 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 190 100 190 100 0 0 0

0830 Wpływy z usług 190 100 190 100 0 0 0
852 Pomoc społeczna 3 283 710 3 283 710 0 0 0

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 830 000 2 830 000 0 0 0

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami

2 800 000 2 800 000 0 0 0

2360

Dochody JST 
związane z 
realizacją zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
ustawami

20 000 20 000 0 0 0

2910
Wpływy ze 
zwrotów dotacji 
oraz płatności, w 

10 000 10 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1759



tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum inegracji 
społecznej

34 600 34 600 0 0 0

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami

16 000 16 000 0 0 0

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

18 600 18 600 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

62 000 62 000 0 0 0

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

62 000 62 000 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 145 000 145 000 0 0 0

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 

145 000 145 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1759



bieżących gmin

85219 Ośrodki pomocy 
społeczej 97 110 97 110 0 0 0

0920
Wpływy z 
pozostałych 
odsetek

1 000 1 000 0 0 0

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

96 110 96 110 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

16 000 16 000 0 0 0

0830 Wpływy z usług 1 000 1 000 0 0 0

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami

14 000 14 000 0 0 0

2360

Dochody JST 
związane z 
realizacją zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
ustawami

1 000 1 000 0 0 0

85295 Pozostała 
działalność 99 000 99 000 0 0 0

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

99 000 99 000 0 0 0

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

650 700 585 700 0 65 000 0

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

65 000 0 0 65 000 0

6290

Środki na 
dofinansowanie 
własnych 
inwestycji gmin 
(związków gmin), 
powiatów 
(związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł

65 000 0 0 65 000 0

90002 Gospodarka 575 700 575 700 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1759



odpadami

0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
JST na podstawie 
odrębnych ustaw

575 700 575 700 0 0 0

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska

10 000 10 000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych 
opłat 10 000 10 000 0 0 0

926 Kultura fizyczna 162 700 0 0 162 700 0
92601 Obiekty sportowe 162 700 0 0 162 700 0

6260

Dotacje otrzymane 
z państwowych 
funduszy celowych 
na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów 
publicznych

162 700 0 0 162 700 0

Dochody ogółem 20 156 495 19 778 795 0 377 700 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1759



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2016 r.

w tym
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział § Nazwa Ogółem
Razem

w tym na 
programy 

finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 

mowa                   
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6210
Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Kozy

353 000 353 000 0 0 0

600 60016 6050 Budowa dróg i 
chodników 350 000 350 000 0 0 0

700 70005 6060 Wykup gruntów pod 
drogi gminne 30 000 30 000 0 0 0

710 71004 6050

Opracowanie studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Czarna Dąbrówka

40 000 40 000 0 0 0

750 75023 6050

Modernizacja 
informatycznej sieci 
lokalnej w budynku 
Urzędu Gminy

50 000 50 000 0 0 0

754 75412 6050
Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP 
Czarna Dąbrówka

66 258 66 258 0 0 0

926 92601 6050

Modernizacja boiska 
sportowego w Nożynku 
wraz z wyposażeniem 
(w ramach Funduszu 
Sołeckiego)

7 804 7 804 0 0 0

926 92601 6050
Modernizacja boiska 
sportowego w Czarnej 
Dąbrówce

320 000 320 000 0 0 0

926 92695 6050

Budowa placu 
rekreacyjnego w 
Kotuszewie (w ramach 
Funduszu Sołeckiego)

6 500 6 500 0 0 0

926 92695 6050

Zagospodarowanie 
placu wiejskiego (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego Otnoga)

7 244 7 244 0 0 0

Ogółem 1 230 806 1 230 806 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1759



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 
finanso

we

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych  
źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 350 000 350 000 350 000 0
A.
B.
C.

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

2. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi 
gminne 30 000 30 000 30 000 0

A.
B.
C.

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

3. 710 71004 6050

Opracowanie studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Czarna Dąbrówka

40 000 40 000 40 000 0
A.
B.
C.

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

4. 754 75412 6050
Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP 
Czarna Dąbrówka

66 258 66 258 66 258 0
A.
B.
C.

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

5. 926 92601 6050

Modernizacja boiska 
sportowego w Nożynku 
wraz z wyposażeniem (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego)

7 804 7 804 7 804 0
A.
B.
C.

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

6. 926 92695 6050

Budowa placu 
rekreacyjnego w 
Kotuszewie (w ramach 
Funduszu Sołeckiego)

6 500 6 500 6 500 0
A.
B.
C.

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

7. 926 92695 6050

Zagospodarowanie placu 
wiejskiego (w ramach 
Funduszu Sołeckiego 
Otnoga)

7 244 7 244 7 244 0
A.
B.
C.

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

Ogółem 507 806 507 806 507 806 0 0 0 x

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1759



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1759



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej
realizowane w roku 2016

w złotych
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych  
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6210

Modernizacja 
sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Kozy

373 100 353 000 353 000 0
A.
B.
C.

0
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka

2. 750 75023 6050

Modernizacja 
informatycznej 
sieci lokalnej w 
budynku Urzędu 
Gminy

58 450 50 000 50 000 0
A.
B.
C.

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

3. 926 92601 6050

Modernizacja 
boiska sportowego 
w Czarnej 
Dąbrówce

430 000 320 000 157 300 0
A. 162 700    
B.
C.

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

Ogółem 861 550 723 000 560 300 0 162 700 0 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 1759



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 2016 
r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 932 000
1. Kredyty § 952 632 000
2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Wolne środki § 950 0
5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 300 000
6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0
7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0

Rozchody ogółem: 1 032 000
1. Spłaty kredytów § 992 392 100
2. Spłaty pożyczek § 992 269 900

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 300 000
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 70 000
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 1759



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 r.

w złotych
z tego:

w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+10)

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia

składki 
naliczane od 
wynagrodzeń

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 55 000
750 75011 4010 42 600 42 600 42 600 0 0 0
750 75011 4040 3 400 3 400 3 400 0 0 0
750 75011 4110 7 900 7 900 0 7 900 0 0
750 75011 4120 1 100 1 100 0 1 100 0 0
751 75101 2010 1 134
751 75101 4300 1 134 1 134 0 0 0 0
852 85212 2010 2 800 000
852 85212 3110 2 713 000 2 713 000 0 0 2 713 000 0
852 85212 4010 62 000 62 000 62 000 0 0 0
852 85212 4040 5 000 5 000 5 000 0 0 0
852 85212 4110 10 000 10 000 0 10 000 0 0
852 85212 4120 1 200 1 200 0 1 200 0 0
852 85212 4210 1 000 1 000 0 0 0 0
852 85212 4300 3 300 3 300 0 0 0 0
852 85212 4360 1 000 1 000 0 0 0 0
852 85212 4410 1 500 1 500 0 0 0 0
852 85212 4440 1 200 1 200 0 0 0 0
852 85212 4700 800 800 0 0 0 0
852 85213 2010 16 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 1759



852 85213 4130 16 000 16 000 0 0 0 0
852 85228 2010 14 000
852 85228 4110 500 500 0 500 0 0
852 85228 4170 10 000 10 000 10 000 0 0 0
852 85228 4300 3 500 3 500 0 0 0 0

Ogółem 2 886 134 2 886 134 2 886 134 123 000 20 700 2 713 000 0
Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej:
Dział 750 rozdział 75011 § 0690 - wpływy z różnych opłat                 310 zł
(to planowane dochody budżetu państwa – poza budżetem gminy)
Dział 852 rozdział 85212 § 0980 - wpływy z tyt. zwrot. świad. z fund. aliment.   29.603 zł
(to alimenty pobrane i przekazane przez komornika – poprzez gminę – zwroty do PUW)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 1759



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

2016 r.

w złotych
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(7+8)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność 
usługowa 1 000 1 000 1 000 0

71035 Cmentarze 1 000 1 000 1 000 0

2020

Dotacja celowa na 
utrzymanie 
cmentarza jeńców 
powojennych

1 000

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000 1 000 0

Ogółem 1 000 1 000 1 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 1759



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIII/115/2015 Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28.12.2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 0 2 000 2 000 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 2 000 2 000 0

2310

Powierzenie zadania z zakresu 

dokształcania i doskonalania zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Czarna 

Dąbrówka   

Gmina Bytów 0 2 000 2 000 0

2 000 2 000 0Ogółem

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2016 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Storona umowy lub 

porozumienia
Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 1759



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 r.

w złotych

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota w tym wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Dofinansowanie do wozu strażackiego dla OSP 
Czarna Dąbrówka 754 75412 6050 1 000 1 000

Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 800 0
4210 1 800 0

Organizacja festynów 750 75095
4300 200 0

Zakup namiotu 750 75095 4210 2 500 0
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 6 000 6 000
Zakup farb do odnowienia elementów 
drewnianych 750 75095 4210 747 0

1. Sołectwo Bochowo

Razem 13 047 7 000
4210 3 000 0

Zakup i montaż lampy elektrycznej 900 90015
4300 500 0

Doposażenie świetlicy wiejskiej 750 75095 4210 2 500 0
Artykuły na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 150 0
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 800 0

4210 1 800 0
Imprezy kulturalne 750 75095

4300 200 0
Zakup laptopa i drukarki 750 75095 4210 3 000 0
Zakup artykułów różnych na działalność 
świetlicy 750 75095 4210 200 0

Dofinansowanie do zakupu wozu strażackiego 
dla OSP Czarna Dąbrówka 754 75412 6050 458 458

2. Sołectwo 
Bochówko

Razem 12 608 458
Zakup sprzętu i doposażenie dla OSP Czarna 
Dąbrówka 754 75412 6050 8 300 8 300

Zakup i montaż spowalniaczy 3 szt. (ul. Cicha 
1 szt., ul. Leśna 2 szt.) 600 60016 4210 3 900 0

Budowa chodnika ul. Jeziorna 600 60016 6050 18 947 18 947
4210 3 000 0Estetyzacja sołectwa (koszenie trawy, naprawa 

urządzeń, zakup donic, kwiatów i zieleni) 750 75095
4270 2 400 0

3. Sołectwo Czarna 
Dąbrówka

Razem 36 547 27 247
Utrzymanie porządku w sołectwie 750 75095 4210 1 000 0
Remont drogi w miejscowości Przylaski 600 60016 6050 15 000 15 000
Remont drogi w Jasieniu (odcinek J. Cierzan - 
B. Idzikowski) 600 60016 6050 9 000 9 000

Utrzymanie strony internetowej sołectwa 750 75095 4170 500 0
Zabawa letnia 750 75095 4210 1 289 0

4. Sołectwo Jasień

Razem 26 789 24 000
Budowa drogi do pałacu 600 60016 6050 12 000 12 000

4170 1 500 0
Spotkania integracyjne 750 75095

4210 1 000 0
4210 800 0

Organizacja Choinki i Dnia Dziecka 750 75095
4300 200 0

Doposażenie świetlicy 750 75095 4210 1 000 0
Prace remontowo-estetyzacyjne 750 75095 4210 385 0

5. Sołectwo 
Jerzkowice

Razem 16 885 12 000
6. Sołectwo Kartkowo Lampa oświetlająca 900 90015 4210 2 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 1759



Drenaż wód opadowych z dróg gminnych 600 60016 4300 2 000 0
Stworzenie kąpieliska i parkingu przy jez. 
Kartkowo 900 90095 4300 4 039 0

4210 800 0
Imprezy integracyjne dla mieszkańców 750 75095

4300 200 0
Konserwacje bieżące placu zabaw, boisko, 
ławki, podkaszanie 750 75095 4210 500 0

Razem 9 539 0
Utrzymanie czystości w sołectwie, wykaszanie 
traw 750 75095 4210 1 000 0

Zakup materiałów do zajęć w świetlicy oraz 
środki czystości 750 75095 4210 1 000 0

Zakup grilla 750 75095 4210 500 0
4210 2 970 0

Imprezy integracyjne 750 75095
4300 200 0

Dofinansowanie projektu zagospodarowania 
terenu 750 75095 4300 3 000 0

Dofinansowanie remontu drogi Soszyce, 
chodnika w Karwnie 600 60016 4270 10 000 0

7. Sołectwo Karwno

Razem 18 670 0
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 700 0
Lampa ledowa elektryczna 900 90015 4210 5 000 0
Zagospodarowanie jeziora w sołectwie 900 90095 4300 1 900 0
Zagospodarowanie placu wokół stawu 900 90095 4300 3 000 0
Środki czystości do świetlicy 750 75095 4210 372 0
Remont drogi do Państwa Garsteckich 600 60016 4270 5 000 0

4210 2 300 0
Organizacja imprez kulturalnych 750 75095

4300 200 0
Zakup znaków kierunkowych oraz 
informacyjnych 600 60016 4210 350 0

8. Sołectwo 
Kleszczyniec

Razem 18 822 0
Ogrodzenie placu wiejskiego 750 75095 4300 2 000 0
Remont drogi z płyt JUMBO 600 60016 6050 4 500 4 500
Montaż lampy elektrycznej ledowej 900 90015 4210 2 000 0
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 500 0
Organizacja festynu letniego 750 75095 4210 1 380

9. Sołectwo Kłosy

Razem 10 380 4 500
4210 1 300 0

Impreza integracyjna 750 75095
4300 200 0

Plac rekreacyjny 926 92695 6050 6 500 6 500
10. Sołectwo 

Kotuszewo

Razem 8 000 6 500
4170 1 500 0

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 750 75095
4210 1 500 0

Pielęgnacja zieleni i czystości w sołectwie 750 75095 4210 600 0
Doposażenie siłowni 750 75095 4210 1 500 0
Remont drogi do P. Okrój 600 60016 6050 3 000 3 000

4210 6 000 0
Oświetlenie parku i wybudowanie 900 90015

4300 1 500 0
4210 2 084 0

Remont i doposażenie aneksu kuchennego 750 75095
4270 2 000 0

Działalność świetlicy 750 75095 4210 1 500 0
Dofinansowanie OSP Czarna Dąbrówka (do 
zakupu wozu strażackiego) 754 75412 6050 500 500

Zakup nożyc do ciecia żywopłotu 750 75095 4210 500 0

11. Sołectwo Kozy

Razem 22 184 3 500
Koszenie i konserwacja placów 750 75095 4210 700 0
Rzeźby i kwietniki 750 75095 4210 1 500 0
Krzewy kwitnące 750 75095 4210 500 012. Sołectwo 

Mikorowo
Dofinansowanie OSP Mikorowo do zakupu 
sprzętu 754 75412 4210 2 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 1759



4210 2 500 0
Skrzynka elektryczna i oswietlenie 900 90015

4300 1 500 0
Szlak pieszo-jezdny 600 60016 6050 5 000 5 000

4210 1 516 0
Imprezy i inne potrzeby wsi 750 75095

4300 500 0
Razem 15 716 5 000
Remont chodnika w centrum miejscowości 
Mydlita 600 60016 4270 5 000 0

Utrzymanie ładu i porządku 750 75095 4210 500 0
Imprezy kulturalne 750 75095 4210 2 000 0
Modernizacja drogi Rudka 600 60016 6050 5 840 5 840

13. Sołectwo Mydlita

Razem 13 340 5 840
Obsługa placu zabaw 750 75095 4210 500 0
Urządzenia zabawowe na Rybakówce 750 75095 4210 2 000 0

4210 2 000 0
Imprezy integracyjne 750 75095

4300 1 000 0
Boisko Nożynko (wyposażenie i modernizacja) 926 92601 6050 7 804 7 804

14. Sołectwo Nożynko

Razem 13 304 7 804

Dofinansowanie remontu dróg sołeckich - 
zakup kostki brukowej 600 60016 6050 16 000 16 000

4210 1 500 0Organizacja imprez integracyjnych i 
kulturalnych 750 75095

4300 812 0
Dofinansowanie do bramy garażowej OSP 
Nożyno 754 75412 4210 1 000 0

Doposażenie świetlicy wiejskiej w materiały 
różne 750 75095 4210 500 0

Paliwo do kos spalinowych 750 75095 4210 300 0
Naprawy i remonty bieżące nadzorowane przez 
sołtysa 750 75095 4270 500

15. Sołectwo Nożyno

Razem 20 612 16 000
Oświetlenie elektryczne (3 lampy) 900 90015 4210 5 000 0
Zagospodarowanie placu wiejskiego 926 92695 6050 7 244 7 24416. Sołectwo Otnoga
Razem 12 244 7 244
Zakup kostki polbruk 600 60016 4210 5 573 0
Zakup spowalniacza 600 60016 4210 1 500 0

4210 2 000 0
Imprezy Kulturalne 750 75095

4300 500 0
Estetyzacja sołectwa (nawóz ziemi) 750 75095 4300 3 000 0

17. Sołectwo 
Podkomorzyce

Razem 12 573 0
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 11 000 11 000
Dofinansowanie do zakupu samochodu dla 
OSP Czarna Dąbrówka 754 75412 6050 5 000 5 000

Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 500 0
4210 1 391 0

Imprezy integracyjne 750 75095
4300 200 0

18. Sołectwo Rokiciny

Razem 18 091 16 000
Remont drogi do miejscowości Sowiński i 
Dęby 600 60016 4270 3 000 0

Dokończenie ogrodzenia placu wiejskiego 750 75095 4300 2 310 0
4170 1 500 0
4210 1 600 0Organizacja Dnia Dziecka i festynu rodzinnego 

(integracyjnego) 750 75095
4300 400 0

Zakup farby do impregnacji oraz kiji na 
ognisko 750 75095 4210 1 650 0

Wykonanie wieńca dożynkowego 750 75095 4210 300 0
Koszenie traw 750 75095 4210 300 0
Wykonanie zjazdu na wózek na placu wiejskim 750 75095 4300 1 001 0

19. Sołectwo Rokitki

Razem 12 061 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 1759



Zakup elementów umundurowania dla 
członków OSP Rokity 754 75412 4210 1 500 0

Utrzymanie czystości i porządku wsi 750 75095 4210 1 500 0
4210 5 000 0

Imprezy kulturalne 750 75095
4300 1 500

Doposażenie świetlicy wiejskiej 750 75095 4210 1 500 0
4210 1 000 0Rewitalizacja miejscowości (zakup kostki 

brukowej na chodnik, zakup lustra drogowego) 600 60016
6050 17 128 17 128

20. Sołectwo Rokity

Razem 29 128 17 128
4210 4 500 0

Remont oraz wyposażenie świetlicy wiejskiej 750 75095
4270 5 000 0

Dofinansowanie do zakupu sprzętu dla OSP 
Czarna Dąbrówka 754 75412 6050 1 000 1 000

Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie 750 75095 4210 1 500 0
Zakup krzewów ozdobnych 750 75095 4210 500 0

4170 800 0
4210 1 000 0Imprezy integracyjne w sołectwie 750 75095
4300 200 0

Działalność kulturalna świetlicy 750 75095 4210 799 0
Dofinansowanie do zakupu oświetlenia 
świątecznego 900 90015 4210 2 500 0

21. Sołectwo 
Unichowo

Razem 17 799 0
4210 2 000 0

Imprezy kulturalne 750 75095
4300 500
4210 300 0

Utrzymanie czystości i porządku 750 75095
4300 200 0

Zakup kompletów ławek i stołów (6 szt.) 750 75095 4210 1 800 0
Wykonanie zadaszenia (dokończenie wiaty) 750 75095 4300 5 000 0

4210 601 0Bieżące potrzeby wsi (zakup art. do wykonania 
wieńca; zakup, wykonanie i montaż tablicy 
informacyjnej sołectwa; zakup kwiatów i 
krzewów)

750 75095
4300 600 0

22. Sołectwo Wargowo

Razem 11 001 0

Ogółem 369 340 159 763

Zbiorcze zestawienie wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2016 r. według klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Kwota

600 60016 4210 12 323
600 60016 4270 23 000
600 60016 4300 2 000
600 60016 6050 123 415
750 75095 4170 5 800
750 75095 4210 86 034
750 75095 4270 9 900
750 75095 4300 24 123
754 75412 4210 4 500
754 75412 6050 16 258

900 90015 4210 28 500
900 90015 4300 3 000
900 90095 4300 8 939
926 92601 6050 7 804
926 92695 6050 13 744

OGÓŁEM 369 340

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 1759



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 1759



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2016 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora finansów publicznych 1 295 000

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w 
Czarnej Dąbrówce 1 160 000

2. 921 92116 2480 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w 
Czarnej Dąbrówce 135 000

B. Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 0

Ogółem 1 295 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 1759



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dotacje przedmiotowe z budżetu gminy  w 2016 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  
otrzymującej dotację Zakres

Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

A.Jednostki sektora 
finansów publicznych 304 900

1. 900 90001 2650

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód - 
oczyszczanie ścieków 230 000

2. 900 90002 2650

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka

Gospodarka odpadami 
- obsługa 
administracyjno-
techniczna systemu 
gospodarowania 
odpadami 74 900

B. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 0

Ogółem 304 900
Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka na 2016 rok kalkulowane 
według stawki jednostkowej wynoszą:
1) 2,53 zł do 1 m3 oczyszczonych ścieków,
2) 205,20 zł dziennie na obsługę administracyjno-techniczną systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 1759



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2016 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Beneficjent Nazwa zadania Kwota 
dotacji

w tym na 
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki 
sektora finansów                    
publicznych 390 000 353 000

801 80146 2310 Gmina Bytów

Powierzenie zadania z 
zakresu dokształcania i 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest 
Gmina Czarna Dąbrówka 2 000 0

851 85154 2800
Gminne Centrum 
Kultury i Biblioteka 
w Czarnej Dąbrówce

Realizacja zadań 
określonych w gminnym 
programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych 35 000 0

900 90001 6210
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Czarnej Dąbrówce

Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Kozy 353 000 353 000

B. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych 18 000 0

750 75075 2810 Stowarzyszenie/ 
Fundacja

Wspieranie organizacji 
pozarządowych 5 000 0

926 92695 2820 Stowarzyszenie/ 
Fundacja

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 13 000 0

Ogółem 408 000 353 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 1759



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska
w 2016 roku

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 10 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 10 000 10 000

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

Ogółem 10 000 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 1759



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan dochodów z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi
w 2016 roku

w złotych

Dział Rozdział

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku

Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 3 4 5 6

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

575 700

90002 Gospodarka odpadami 575 700

0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw

575 700

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

575 700

90002 Gospodarka odpadami 575 700

2650

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego

74 900

4300 Zakup usług 
pozostałych 500 800

Ogółem 575 700 575 700

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 1759



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XIII/115/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka w roku 2016

w złotych
Przychody Koszty/nakłady

w tym:
w tym:Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku
ogółem dotacje z 

budżetu przed -
miotowa celowa

ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakład budżetowy 
ogółem: 120 000 2 132 700 657 900 304 900 353 000 2 132 700 0 120 000 0

z tego:
1. Koszty bieżące 120 000 1 779 700 304 900 304 900 0 1 779 700 0 120 000 0
2. Nakłady 
inwestycyjne 0 353 000 353 000 0 353 000 353 000 0 0 0

Planowane inwestycje do realizacji przez ZGK Czarna Dąbrówka w 2016 r.:
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód:
1. Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Kozy na kwotę 353.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 1759


		2016-05-10T13:39:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




